
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           

 

KLASA: 601-05/25-01/3 

URBROJ: 2177-5-1-25-8 

Kaptol, 31. ožujka 2025. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 

98/19 57/22, 101/23) i članka 7., stavka 2. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić „Bambi“ 

Kaptol (KLASA: 601-11/25-01/1, URBROJ: 2177-5-1-25-1, od 6. ožujka 2025. godine), 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol na 11. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2025. 

godine donosi  

ODLUKU O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU UPISA 

U DJEČJI VRTIĆ „BAMBI“ KAPTOL 

 

I. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi povjerenstva za provedbu upisa. 

 

II. 

Povjerenstvo čini ravnatelj, jedan član Upravnog vijeća i odgojitelj: 

1. Veronika Svoboda Čolić, ravnateljica 

2. Damir Poljanac, član Upravnog vijeća 

3. Marija Pavković, odgojiteljica 

 

III. 

Povjerenstvo sastavlja izvješće o radu koje sadrži podatke o broju slobodnih mjesta, broju 

zaprimljenih prijava, broju prihvaćenih i odbijenih prijava za upis, uz obrazloženje, broju 

slobodnih mjesta nakon utvrđenih rezultata upisa te Privremenu rang listu i dostavlja ih 

Upravnom vijeću. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Vrtića. 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

 

___________________________________ 

Ljubica Novak, dipl. iur. 


